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RESUELVE Y COLOREA LAS AREAS DE RESPUESTA DE ESTA MANERA:

= AZUL = ANARANJIADO = ROJO
- VERDE = AMARILLO
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LOGICO MATEMATICO

FéACTlQ UEMOS%

Nombre: Fecha:

1. Resuelve las siguientes sumas y restas:

427 + 321 + 347 +
189 237 250
578 - 429 - 308 -
112 289 134

Escribe como se leen los siguientes niimeros:

343 =

227

402

Escribe el numero anterior y posterior:

247 398

108 449

R’ACTlQ UEJ\/IOS%

COLOCA EL SIGNO >, <0 -=.

Q 358 100 O 100
225 O 455 339 Q 472

438
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LOGICO MATEMATICO

COLOCA EL NUMERO ANTERIOR Y POSTERIOR:

490 244

184 456

ESCRIBE LOS SIGUIENTES NUMEROS:

386 =

204 =

noventay nueve =

cien =

RESUELVE:
430 + 198 +
261 240
42 65
498 - 364 -

273 122

263 +
148
30

462 -
349
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